
BBVA CONSUMER 2025-1 Fondo de titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

26/05/2025

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 435,65 414.123.228,68  414.122.793,03 31.172  17,56  17,62  40,00 4  38,71  17,62 17,56 31.172Andalucía / Andalucia

 0,00 43.458.431,70  43.458.431,70 3.260  1,84  1,85  0,00 0  0,00  1,85 1,84 3.260Aragón / Aragon

 175,30 40.493.142,69  40.492.967,39 3.159  1,78  1,72  10,00 1  15,58  1,72 1,78 3.159Asturias / Asturias

 233,99 184.875.343,97  184.875.109,98 14.285  8,05  7,87  20,00 2  20,79  7,87 8,05 14.285Canarias / Canary Islands

 0,00 19.087.534,29  19.087.534,29 1.505  0,85  0,81  0,00 0  0,00  0,81 0,85 1.505Cantabria / Cantabria

 0,00 92.792.212,52  92.792.212,52 7.138  4,02  3,95  0,00 0  0,00  3,95 4,02 7.138Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 83.802.661,23  83.802.661,23 6.290  3,54  3,57  0,00 0  0,00  3,57 3,54 6.290Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 195,60 561.922.898,37  561.922.702,77 42.029  23,68  23,91  20,00 2  17,38  23,91 23,68 42.029Cataluña / Catalonia

 0,00 10.257.495,23  10.257.495,23 669  0,38  0,44  0,00 0  0,00  0,44 0,38 669Ceuta / Ceuta

 0,00 239.312.330,04  239.312.330,04 18.065  10,18  10,18  0,00 0  0,00  10,18 10,18 18.065Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 46.981.825,71  46.981.825,71 3.529  1,99  2,00  0,00 0  0,00  2,00 1,99 3.529Extremadura / Extremadura

 0,00 113.038.839,82  113.038.839,82 8.763  4,94  4,81  0,00 0  0,00  4,81 4,94 8.763Galicia / Galicia

 0,00 51.876.296,82  51.876.296,82 3.855  2,17  2,21  0,00 0  0,00  2,21 2,17 3.855Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 9.791.919,09  9.791.919,09 701  0,39  0,42  0,00 0  0,00  0,42 0,39 701La Rioja / La Rioja

 0,00 305.056.198,69  305.056.198,69 23.304  13,13  12,98  0,00 0  0,00  12,98 13,13 23.304Madrid / Madrid

 0,00 11.359.250,25  11.359.250,25 774  0,44  0,48  0,00 0  0,00  0,48 0,44 774Melilla / Melilla

 0,00 59.212.882,40  59.212.882,40 4.338  2,44  2,52  0,00 0  0,00  2,52 2,44 4.338Murcia / Murcia

 0,00 13.529.026,42  13.529.026,42 997  0,56  0,58  0,00 0  0,00  0,58 0,56 997Navarra / Navarra

 84,96 49.027.276,66  49.027.191,70 3.642  2,05  2,09  10,00 1  7,55  2,09 2,05 3.642País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.349.998.794,58 177.475

 97.387,52
 3.117,11

 13.241,29

 1.125,50 10

 112,55
 54,79

 175,30

 2.349.997.669,08 177.475

 13.241,29
 3.117,11

 97.387,52

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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